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KNZB O12 's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch, 29-9-2024

1 - zondag 29 september 2024 29-9-2024 - 12:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 12:00 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2:25.04 2:25.31
Jaylin Roks 13 36.13 Iede de Wit 13 39.62
Naomi Mosselman 13 35.64 Kaja Kowalska 13 33.92

2. De Treffers 1 De Treffers 2:34.94 2:30.68
Karlijn Vermeulen 14 41.02 Tom van der Glind 14 37.95
Juul Walstra 14 37.40 Pleun Hendrikx 13 34.31

3. SBC2000 1 SBC2000 2:39.94 2:36.08
Sophie den Herder 13 40.10 Anna Robinson 14 37.27
David van der Linden 13 43.12 Maay-Jessica Hessels 13 35.59

4. Hieronymus 2 Hieronymus 2:58.92 2:52.96
Victoria van As 14 45.82 Noah Wessels 14 43.46
Liz Uijttenboogaard 14 44.62 Ryan Hosnani 14 39.06

5. de vennen 2 de vennen NT 3:06.14
38.98
49.06

6. VZV Njord 1 VZV Njord 3:07.03 3:08.22
Vedh Vinod Bhat 14 49.45 Waria Maksimova 14 43.32
Lise de Kok 14 48.86 Anita Siena 13 46.59

7. SBC2000 2 SBC2000 3:36.40 3:14.44
Art van Paassen 15 45.60 Fien Paap 14 50.45
Haezel van Heuverzwijn 16 53.17 Mirre de Raat 13 45.22

8. Trb/Res 1 Trb/Res NT 3:22.85
Moos van Egmond 15 Ryan van Mierlo 16
Ize van der Aa 13 Chelsey van Mierlo 13

9. Eozc 2 E.O.Z.C. NT 3:32.47
Kristie van de Looy 15 45.98 Pleun Janssen 15 54.83
Suze van Overbeek 15 59.88 Ila van de Leur 14 51.78

10. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:08.96 3:33.55
Jack van de Veewey 15 54.48 Ryan Linnartz 14
Zoë Omnes 15 1:02.43 Annelie van Rooijen 14 1:51.32

BM Eozc 1 E.O.Z.C. NT 3:32.33
Jip Kleijn 13 53.60 Mathijs Janssen 13 55.84
Marly Smetsers 13 58.86 Annabelle de Villiers 13 44.03

Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 12:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aivy van Eekelen Hieronymus NT 201402520 24.13
2. Thibault Wouters De Treffers 26.01 201500803 24.88
3. Saar Zijlmans Waalwijkse Zwem Vereniging 29.00 201501450 25.63
4. Kyano Rossieau VZV Njord 30.00 201501019 25.81
5. Tjijn Verhaar ZC Aquadream 27.76 201600253 26.37 fj2

Noraly Nieuwerth Hieronymus 26.37 201600734 26.37 fj1
7. Giulia Massimiani VZV Njord 30.00 201501236 26.40
8. Femke Bohnen VZV Njord 29.35 201600468 26.42
9. June van de Ketterij De Treffers NT 201600238 26.54

10. Toprak Kaba VZV Njord 29.00 201501087 26.71
11. Moos van Egmond Trb/Res NT 201501239 27.60
12. Floris Heimans De Treffers 29.59 201500795 27.66 fj2

Aaron Isaak Albores-Solis VZV Njord 30.00 201600411 27.66 fj1
14. Roan Elshout ZV De Vennen NT 2015101221 28.12 fj1

Sarah de Kraker Hieronymus NT 201700302 28.12 fj2
16. Puk Vermue De Treffers NT 201401975 29.01
17. Ali Tan SBC2000 30.03 201501233 29.07
18. Mathijs Janssen E.O.Z.C. 32.95 201302515 29.18
19. Juul Vermue De Treffers NT 201402524 29.26
20. Tuur Kampman SBC2000 33.20 201700137 29.35

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt
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KNZB O12 's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch, 29-9-2024

Programmanr. 2, Alle, 25m rugslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Tiago Omnes Waalwijkse Zwem Vereniging 31.60 201302533 29.67
22. Marly Smetsers E.O.Z.C. 34.50 201302948 29.93
23. Jack van de Veewey Waalwijkse Zwem Vereniging 30.72 201501241 30.30
24. Evelyn Luijbregts SBC2000 30.02 201600978 31.05
25. Jip Kleijn E.O.Z.C. 30.00 201302497 31.60
26. Aryan Albriefkani VZV Njord 30.00 201501047 31.67
27. Rozemarijn van Bree VZV Njord 34.77 201500714 31.68
28. Jara Elshout ZV De Vennen NT 201700294 32.15 fj1

Noa Verhoeve ZV De Vennen NT 201600964 32.15 fj2
30. Zoë Omnes Waalwijkse Zwem Vereniging 34.40 201501522 33.00
31. Mehmet Yusuf Sikrak SBC2000 29.04 201401467 34.05
32. Olivia Vermeulen Z&PC Zegenwerp 34.28 201600678 34.62
33. Yorick van Mook De Treffers 36.23 201500735 34.92
34. Fleur Ballemans ZV De Vennen NT 201700132 35.64
35. Peter Cyzio E.O.Z.C. 37.60 201501067 35.83
36. Elina Jiang VZV Njord 30.00 201501222 36.06
37. Viha Reddy Thaduri BZV 39.98 201600848 36.72

AFGEM Elena-Gloria VanKaragan SBC2000 30.02 201501233

Programmanr. 3 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 12:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erris den Ouden De Treffers NT 201300401 50.58
2. Lynn Sie De Krabben 54.25 201401740 51.14
3. Lorenzo Rossieau VZV Njord 59.00 201302237 51.40
4. Max Deijkers ZV De Vennen NT 201401593 51.46
5. Boukje van Geel De Krabben 51.35 201302262 52.19
6. Caitlin Kay De Krabben 59.00 201401734 53.37
7. Tom Nieuwburg De Treffers NT 201301737 53.52
8. Ymke Korten De Treffers 52.50 201400728 54.93
9. Keet Swinkels ZV De Vennen NT 201400978 55.03

10. Silje Corijn De Treffers 1:00.97 201400726 55.75
11. Jelle van Kemenade VZV Njord 1:03.02 201301659 57.86
12. Ryan van Mierlo Trb/Res NT 201600363 58.32
13. Jaimy van de Wal BZV 1:00.78 201600129 58.96

Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten

14. Ila van de Leur E.O.Z.C. 1:03.92 201401900 59.11
15. Lenn Bergman BZV 1:06.60 201700069 59.55
16. Annelie van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:10.48 201402116 59.58
17. Fenna van Haren BZV 1:03.24 201600520 1:01.66
18. Sophie Grigorjan ZV De Vennen NT 201301576 1:09.67
19. Luuk Groothuis Waalwijkse Zwem Vereniging 1:16.62 201302193 1:23.49
DIS Teun Stoffele BZV 1:15.55 201600259

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., De start ingezet voor het startsignaal

(en wel gezwommen).

AFGEM Juleny Wilson De Treffers NT 201302286

BM Annabelle de Villiers E.O.Z.C. 1:04.50 201302946 50.03
Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.
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KNZB O12 's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch, 29-9-2024

Programmanr. 11 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
29-9-2024 - 12:25 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus van den Berg VZV Njord 42.93 201500089 43.72
2. Sven van der Schoor Hieronymus 44.07 201500691 46.56
3. Dyenzo Roks Hieronymus 45.02 201500311 47.92
4. Bibi de Wit Hieronymus 49.68 201500026 48.96
5. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus NT 201500997 49.25
6. Axel Mosselman Hieronymus 48.04 201500309 50.68
7. Stanislas Garioud VZV Njord 53.19 201500157 50.72
8. Pip Kampman SBC2000 52.11 201500644 51.00
9. Abbie Siersma SBC2000 1:03.12 201600360 51.16

10. Elise van Ouwel Hieronymus 58.03 201600012 53.70
11. Art van Paassen SBC2000 57.55 201500797 55.88
12. Elise Driessen VZV Njord 55.86 201500506 56.69
13. Billy Blokhuis VZV Njord 59.00 201500569 57.61
14. Haezel van Heuverzwijn SBC2000 1:03.50 201600976 58.68
15. Tygo van den Bosch VZV Njord 1:02.84 201600069 1:01.73
16. Olivia Oostvogels Hieronymus NT 201501116 1:02.32
17. Leonardo Fazzi SBC2000 1:05.65 201600351 1:04.35
DIS Didier Mulkens SBC2000 1:02.41 201600227

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp 54.58 201500220
AFGEM Niels Michielsen SBC2000 57.60 201500759

Programmanr. 12 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
29-9-2024 - 12:30 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gianny van Rijn VZV Njord 1:26.81 201300333 1:24.21 41.29 1:24.21
2. Kaja Kowalska Hieronymus 1:28.88 201301986 1:25.69 41.67 1:25.69
3. Maay-Jessica Hessels SBC2000 1:27.29 201301666 1:29.69 43.14 1:29.69

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

4. Lisa van den Berg VZV Njord 1:29.89 201300342 1:30.37 40.77 1:30.37
5. Jaylin Roks Hieronymus 1:27.09 201300620 1:30.87 44.70 1:30.87
6. Naomi Mosselman Hieronymus 1:32.64 201300316 1:32.67 45.69 1:32.67
7. Iede de Wit Hieronymus 1:36.83 201300213 1:33.37 45.85 1:33.37
8. Juul Walstra De Treffers 1:39.15 201400136 1:33.65 45.00 1:33.65
9. Pleun Hendrikx De Treffers 1:33.96 201300340 1:34.85 46.53 1:34.85

10. Anna Robinson SBC2000 1:34.10 201402554 1:36.50 46.06 1:36.50
11. Ryan Hosnani Hieronymus NT 201401447 1:37.27 46.89 1:37.27
12. Isa van Draanen ZV De Vennen NT 201300310 1:37.79 47.31 1:37.79
13. Marin van Zon Z&PC Zegenwerp 1:57.08 201302324 1:37.81 46.63 1:37.81
14. Lucy Hageman BZV 1:50.31 201301376 1:42.25 49.31 1:42.25

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

15. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 1:47.29 201300368 1:42.57 48.76 1:42.57
16. Karlijn Vermeulen De Treffers NT 201400260 1:43.40 49.69 1:43.40
17. Tom van der Glind De Treffers NT 201401389 1:43.82 53.40 1:43.82
18. Chelsey van Mierlo Trb/Res NT 201302508 1:44.82 48.73 1:44.82
19. David van der Linden SBC2000 1:50.69 201300067 1:45.18 52.09 1:45.18
20. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging1:53.67 201400243 1:45.35 49.16 1:45.35
21. Giulia Zanchettin VZV Njord 1:55.00 201301132 1:45.69 51.78 1:45.69
22. Thorpe Verhaar ZC Aquadream 1:53.57 201300631 1:47.00 51.09 1:47.00
23. Victoria van As Hieronymus NT 201401170 1:50.17 50.49 1:50.17
24. Waria Maksimova VZV Njord 1:55.00 201400724 1:50.48 55.61 1:50.48
25. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 2:16.97 201400284 1:50.54 52.50 1:50.54
26. Nicolai Kok Hieronymus NT 201300633 1:51.38 55.20 1:51.38
27. Liz Uijttenboogaard Hieronymus NT 201400478 1:51.41 53.33 1:51.41
28. Fiona Driessen VZV Njord 1:50.44 201300632 1:51.55 55.17 1:51.55
29. Anita Siena VZV Njord 1:53.10 201301466 1:53.29 54.06 1:53.29
30. Lotte Stoffele BZV 1:59.60 201300836 1:57.55 58.25 1:57.55
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KNZB O12 's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch, 29-9-2024

Programmanr. 12, Alle, 100m rugslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

30. Ize van der Aa Trb/Res NT 201300290 1:57.55 57.23 1:57.55
Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten

32. Yeske Siersma SBC2000 2:03.45 201401800 1:59.00 57.13 1:59.00
33. Mirre de Raat SBC2000 2:12.34 201302628 2:05.20 59.72 2:05.20
34. Vivienne Wes De Treffers NT 201401512 2:08.54 1:02.15 2:08.54

Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten

35. Fien Paap SBC2000 2:10.90 201401798 2:09.47 1:01.84 2:09.47
36. Rihaan John VZV Njord 2:15.00 201400277 2:11.72 1:06.03 2:11.72
37. Vedh Vinod Bhat VZV Njord 2:20.00 201401341 2:12.28 1:06.22 2:12.28
38. Noah Wessels Hieronymus NT 201400245 2:13.56 1:06.61 2:13.56
39. Linglong Chen VZV Njord 2:19.00 201401742 2:19.35 1:05.51 2:19.35

AFGEM Lili Klaarenbeek Z&PC Zegenwerp 1:41.33 201302596

BM Sophie den Herder SBC2000 1:54.34 201301878 1:53.23 53.34 1:53.23

Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 12:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aivy van Eekelen Hieronymus NT 201402520 26.68
2. Saar Zijlmans Waalwijkse Zwem Vereniging 28.67 201501450 27.21
3. Tuur Kampman SBC2000 37.96 201700137 28.84
4. Toprak Kaba VZV Njord 29.00 201501087 28.97
5. Jack van de Veewey Waalwijkse Zwem Vereniging 30.12 201501241 29.15
6. Giulia Massimiani VZV Njord 33.26 201501236 29.18
7. Femke Bohnen VZV Njord 33.29 201600468 29.28
8. Elina Jiang VZV Njord 32.00 201501222 29.33
9. Noraly Nieuwerth Hieronymus 37.76 201600734 29.48

10. Zoë Omnes Waalwijkse Zwem Vereniging 31.05 201501522 30.14
11. Marly Smetsers E.O.Z.C. 33.60 201302948 30.25

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

12. Jip Kleijn E.O.Z.C. 32.40 201302497 30.26
De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

13. Tiago Omnes Waalwijkse Zwem Vereniging 29.52 201302533 30.57
14. Roan Elshout ZV De Vennen NT 2015101221 30.75
15. Olivia Vermeulen Z&PC Zegenwerp 30.27 201600678 30.85
16. Sarah de Kraker Hieronymus NT 201700302 31.05
17. Noa Verhoeve ZV De Vennen NT 201600964 31.60
18. Peter Cyzio E.O.Z.C. 35.10 201501067 31.96
19. Mehmet Yusuf Sikrak SBC2000 29.08 201401467 32.55
20. Moos van Egmond Trb/Res NT 201501239 32.97

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt

21. Viha Reddy Thaduri BZV 35.56 201600848 33.06
Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

22. Ali Tan SBC2000 36.07 201501233 34.70
23. Jara Elshout ZV De Vennen NT 201700294 35.05

Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt.

24. Mathijs Janssen E.O.Z.C. 36.10 201302515 36.55
25. Rozemarijn van Bree VZV Njord 33.92 201500714 37.07
26. Evelyn Luijbregts SBC2000 36.01 201600978 38.39
27. Aryan Albriefkani VZV Njord 40.00 201501047 38.69
28. Fleur Ballemans ZV De Vennen NT 201700132 45.62
DIS Tjijn Verhaar ZC Aquadream 38.77 201600253

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Elena-Gloria VanKaragan SBC2000 36.07 201501233
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KNZB O12 's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch, 29-9-2024

Programmanr. 5 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 12:55 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Sie De Krabben 54.34 201401740 50.27
2. Boukje van Geel De Krabben 56.31 201302262 54.55

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

3. Caitlin Kay De Krabben 55.26 201401734 55.48
4. Tom Nieuwburg De Treffers NT 201301737 55.70
5. Erris den Ouden De Treffers NT 201300401 56.18

Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

6. Kristie van de Looy E.O.Z.C. 59.30 201500890 56.74
7. Jelle van Kemenade VZV Njord 1:01.99 201301659 58.23
8. Max Deijkers ZV De Vennen NT 201401593 58.69
9. Teun Stoffele BZV 1:06.88 201600259 59.53

10. Keet Swinkels ZV De Vennen NT 201400978 1:00.85
11. Jaimy van de Wal BZV 1:06.78 201600129 1:01.95
12. Sophie Grigorjan ZV De Vennen NT 201301576 1:02.01
13. Suze van Overbeek E.O.Z.C. 1:02.26 201500888 1:02.24
14. Ila van de Leur E.O.Z.C. 1:06.26 201401900 1:02.76
15. Lenn Bergman BZV 1:17.41 201700069 1:04.96
16. Lorenzo Rossieau VZV Njord 1:04.00 201302237 1:05.00
17. Fenna van Haren BZV 1:08.39 201600520 1:05.85

De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd

18. Pleun Janssen E.O.Z.C. 1:12.86 201501468 1:06.06
19. Ryan van Mierlo Trb/Res NT 201600363 1:06.19
20. Kyano Rossieau VZV Njord 1:10.00 201501019 1:07.25

Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt

21. Annelie van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:11.83 201402116 1:09.18
22. Luuk Groothuis Waalwijkse Zwem Vereniging 1:18.67 201302193 1:13.78
23. Aaron Isaak Albores-Solis VZV Njord 1:11.00 201600411 1:14.88

BM Annabelle de Villiers E.O.Z.C. 1:04.50 201302946 1:02.01

Programmanr. 13 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
29-9-2024 - 13:05 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus van den Berg VZV Njord 48.57 201500089 49.54
2. Axel Mosselman Hieronymus 49.14 201500309 51.27
3. Bibi de Wit Hieronymus 53.89 201500026 53.11
4. Sven van der Schoor Hieronymus 56.22 201500691 55.17
5. Stanislas Garioud VZV Njord 1:00.26 201500157 57.43
6. Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 54.57 201500997 57.72
7. Dyenzo Roks Hieronymus 55.72 201500311 57.91
8. Pip Kampman SBC2000 1:00.51 201500644 59.01
9. Art van Paassen SBC2000 1:03.76 201500797 1:00.39

10. Elise Driessen VZV Njord 55.90 201500506 1:01.78
11. Elise van Ouwel Hieronymus 1:08.78 201600012 1:02.76
12. Abbie Siersma SBC2000 1:08.90 201600360 1:04.72

Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

13. Haezel van Heuverzwijn SBC2000 1:07.90 201600976 1:05.13
14. Didier Mulkens SBC2000 1:06.28 201600227 1:05.59

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

15. Tygo van den Bosch VZV Njord 1:13.31 201600069 1:07.87
16. Olivia Oostvogels Hieronymus NT 201501116 1:08.91
17. Billy Blokhuis VZV Njord 1:10.00 201500569 1:12.44
DIS Leonardo Fazzi SBC2000 1:07.25 201600351

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp 57.26 201500220
AFGEM Niels Michielsen SBC2000 1:03.45 201500759
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KNZB O12 's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch, 29-9-2024

Programmanr. 14 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
29-9-2024 - 13:10 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gianny van Rijn VZV Njord 1:36.45 201300333 1:32.24 45.48 1:32.24
2. Naomi Mosselman Hieronymus 1:34.57 201300316 1:32.50 42.94 1:32.50
3. Kaja Kowalska Hieronymus 1:37.27 201301986 1:35.68 45.35 1:35.68
4. Pleun Hendrikx De Treffers 1:36.38 201300340 1:38.89 46.19 1:38.89
5. Juul Walstra De Treffers 1:43.59 201400136 1:41.67 47.95 1:41.67
6. Liz Uijttenboogaard Hieronymus NT 201400478 1:42.52 47.90 1:42.52
7. Jaylin Roks Hieronymus 1:47.77 201300620 1:42.77 48.80 1:42.77
8. Maay-Jessica Hessels SBC2000 1:40.04 201301666 1:42.99 48.01 1:42.99
9. Ryan Hosnani Hieronymus 1:43.52 201401447 1:44.60 48.56 1:44.60

10. Waria Maksimova VZV Njord 1:47.60 201400724 1:46.10 50.85 1:46.10
11. Iede de Wit Hieronymus 1:48.25 201300213 1:47.68 51.15 1:47.68
12. Yeske Siersma SBC2000 2:04.34 201401800 1:49.00 51.45 1:49.00
13. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 1:51.84 201300368 1:49.26 50.78 1:49.26
14. Lisa van den Berg VZV Njord 1:46.29 201300342 1:50.94 51.41 1:50.94
15. Chelsey van Mierlo Trb/Res NT 201302508 1:51.53 51.23 1:51.53
16. Isa van Draanen ZV De Vennen NT 201300310 1:51.87 51.52 1:51.87
17. Silje Corijn De Treffers NT 201400726 1:52.54 53.86 1:52.54
18. Anna Robinson SBC2000 1:59.43 201402554 1:53.83 52.44 1:53.83
19. Mirre de Raat SBC2000 2:19.80 201302628 1:55.71 53.14 1:55.71
20. Giulia Zanchettin VZV Njord 1:55.00 201301132 1:56.49 56.05 1:56.49
21. Noah Wessels Hieronymus 1:54.71 201400245 1:57.32 56.49 1:57.32
22. Tom van der Glind De Treffers NT 201401389 1:58.18 56.56 1:58.18
23. Karlijn Vermeulen De Treffers 2:32.28 201400260 1:59.63 57.79 1:59.63

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

24. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging2:05.77 201400243 1:59.82 55.56 1:59.82
25. Vivienne Wes De Treffers NT 201401512 2:00.82 56.87 2:00.82
26. Marin van Zon Z&PC Zegenwerp 2:09.39 201302324 2:00.88 56.46 2:00.88
27. Nicolai Kok Hieronymus 2:02.67 201300633 2:02.58 59.40 2:02.58
28. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 2:52.76 201400284 2:03.63 58.39 2:03.63
29. Victoria van As Hieronymus NT 201401170 2:03.90 59.26 2:03.90
30. Linglong Chen VZV Njord 2:10.00 201401742 2:04.14 1:00.51 2:04.14
31. David van der Linden SBC2000 2:11.95 201300067 2:05.74 1:00.74 2:05.74
32. Lotte Stoffele BZV 1:56.58 201300836 2:07.33 1:01.68 2:07.33
33. Fiona Driessen VZV Njord 2:07.76 201300632 2:07.46 1:02.12 2:07.46
34. Anita Siena VZV Njord 2:06.98 201301466 2:08.09 1:00.21 2:08.09
35. Sophie Onderwater VZV Njord 2:20.00 201302056 2:08.40 59.49 2:08.40
36. Lise de Kok VZV Njord 2:05.00 201400080 2:08.62 1:00.12 2:08.62
37. Ymke Korten De Treffers NT 201400728 2:13.98 1:04.00 2:13.98
38. Ize van der Aa Trb/Res NT 201300290 2:16.73 1:04.81 2:16.73
39. Rihaan John VZV Njord 2:15.00 201400277 2:19.26 1:06.32 2:19.26
40. Fien Paap SBC2000 2:19.80 201401798 2:22.01 1:05.48 2:22.01

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

41. Hailey Lensen BZV 2:27.64 201401304 2:23.41 fj1 2:23.41
Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt

Thorpe Verhaar ZC Aquadream 2:33.16 201300631 2:23.41 fj2 1:06.06 2:23.41
43. Vedh Vinod Bhat VZV Njord 2:15.00 201401341 2:25.14 1:07.10 2:25.14

AFGEM Lili Klaarenbeek Z&PC Zegenwerp 1:57.52 201302596
AFGEM Juleny Wilson De Treffers NT 201302286

BM Sophie den Herder SBC2000 2:02.08 201301878 2:06.49 58.12 2:06.49
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KNZB O12 's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch, 29-9-2024

Programmanr. 6 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 13:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aivy van Eekelen Hieronymus NT 201402520 20.26
2. Kyano Rossieau VZV Njord 30.00 201501019 22.46
3. Thibault Wouters De Treffers NT 201500803 22.48
4. Tjijn Verhaar ZC Aquadream 21.47 201600253 22.67 fj1

Giulia Massimiani VZV Njord 26.56 201501236 22.67 fj2
Jip Kleijn E.O.Z.C. 26.30 201302497 22.67 fj3

7. Floris Heimans De Treffers 29.90 201500795 23.15
8. Noraly Nieuwerth Hieronymus 26.78 201600734 23.45
9. Juul Vermue De Treffers NT 201402524 23.50

10. Ali Tan SBC2000 26.07 201501233 23.56
11. Femke Bohnen VZV Njord 26.93 201600468 23.87
12. June van de Ketterij De Treffers NT 201600238 23.91
13. Saar Zijlmans Waalwijkse Zwem Vereniging 25.29 201501450 24.13
14. Roan Elshout ZV De Vennen NT 2015101221 24.68 fj2

Puk Vermue De Treffers NT 201401975 24.68 fj1
16. Tiago Omnes Waalwijkse Zwem Vereniging 27.83 201302533 24.71
17. Toprak Kaba VZV Njord 29.00 201501087 24.92
18. Marly Smetsers E.O.Z.C. 31.30 201302948 25.26
19. Jack van de Veewey Waalwijkse Zwem Vereniging 25.58 201501241 25.52
20. Yorick van Mook De Treffers 27.17 201500735 25.62
21. Mathijs Janssen E.O.Z.C. 29.70 201302515 25.67
22. Zoë Omnes Waalwijkse Zwem Vereniging 30.12 201501522 26.15
23. Tuur Kampman SBC2000 32.58 201700137 26.48
24. Moos van Egmond Trb/Res NT 201501239 27.00
25. Viha Reddy Thaduri BZV 28.34 201600848 27.36
26. Aaron Isaak Albores-Solis VZV Njord 29.00 201600411 27.59
27. Evelyn Luijbregts SBC2000 33.02 201600978 28.50
28. Mehmet Yusuf Sikrak SBC2000 28.07 201401467 29.73
29. Aryan Albriefkani VZV Njord 30.00 201501047 30.34
30. Sarah de Kraker Hieronymus NT 201700302 30.60
31. Olivia Vermeulen Z&PC Zegenwerp 34.33 201600678 31.20
32. Peter Cyzio E.O.Z.C. 34.50 201501067 31.31
33. Jara Elshout ZV De Vennen NT 201700294 34.00
34. Noa Verhoeve ZV De Vennen NT 201600964 34.01
35. Fleur Ballemans ZV De Vennen NT 201700132 34.87
36. Elina Jiang VZV Njord 30.00 201501222 35.27
37. Rozemarijn van Bree VZV Njord 40.84 201500714 35.54

AFGEM Elena-Gloria VanKaragan SBC2000 29.05 201501233

Programmanr. 7 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 13:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erris den Ouden De Treffers NT 201300401 42.61
2. Boukje van Geel De Krabben 48.86 201302262 44.06
3. Max Deijkers ZV De Vennen NT 201401593 44.22
4. Lorenzo Rossieau VZV Njord 59.00 201302237 44.43
5. Caitlin Kay De Krabben 49.25 201401734 45.51
6. Tom Nieuwburg De Treffers NT 201301737 46.11
7. Kristie van de Looy E.O.Z.C. 51.54 201500890 46.24
8. Lynn Sie De Krabben 49.82 201401740 46.79
9. Keet Swinkels ZV De Vennen NT 201400978 50.19

10. Ila van de Leur E.O.Z.C. 58.98 201401900 51.08
11. Jelle van Kemenade VZV Njord 54.95 201301659 52.75
12. Pleun Janssen E.O.Z.C. 1:00.16 201501468 53.36
13. Annelie van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:16.62 201402116 54.99
14. Fenna van Haren BZV 1:05.53 201600520 56.61
15. Luuk Groothuis Waalwijkse Zwem Vereniging 1:05.37 201302193 57.22
16. Lenn Bergman BZV 1:06.18 201700069 57.28
17. Sophie Grigorjan ZV De Vennen NT 201301576 58.23
18. Jaimy van de Wal BZV 1:06.02 201600129 59.60
19. Ryan van Mierlo Trb/Res NT 201600363 59.96
20. Suze van Overbeek E.O.Z.C. 1:00.86 201500888 1:00.94
21. Teun Stoffele BZV 1:05.62 201600259 1:09.68



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Bzv 29-9-2024 16:50 - pagina 8

KNZB O12 's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch, 29-9-2024

Programmanr. 7, 50m vrije slag

BM Annabelle de Villiers E.O.Z.C. 58.00 201302946 45.42

Programmanr. 15 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
29-9-2024 - 13:50 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Bibi de Wit Hieronymus 1:35.73 201500026 1:35.66 46.52 1:35.66
2. Pip Kampman SBC2000 1:49.08 201500644 1:45.73 49.39 1:45.73
3. Abbie Siersma SBC2000 2:11.23 201600360 1:48.46 52.20 1:48.46
4. Elise van Ouwel Hieronymus 1:43.85 201600012 1:51.95 54.55 1:51.95
5. Elise Driessen VZV Njord 1:43.87 201500506 1:57.52 53.46 1:57.52
6. H. van Heuverzwijn SBC2000 2:04.90 201600976 2:11.10 1:00.50 2:11.10
7. Olivia Oostvogels Hieronymus NT 201501116 2:34.63 1:15.45 2:34.63

AFGEM Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp 1:59.90 201500220

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Guus van den Berg VZV Njord 1:22.12 201500089 1:21.48 40.47 1:21.48
2. Dyenzo Roks Hieronymus 1:28.42 201500311 1:37.10 44.54 1:37.10
3. Axel Mosselman Hieronymus 1:30.02 201500309 1:38.44 48.47 1:38.44
4. Sven van der Schoor Hieronymus 1:37.02 201500691 1:40.25 47.74 1:40.25
5. Art van Paassen SBC2000 2:01.34 201500797 1:46.77 58.96 1:46.77
6. J. Bogun-Bednarski Hieronymus NT 201500997 1:49.93 48.87 1:49.93
7. Stanislas Garioud VZV Njord 1:47.83 201500157 1:50.23 54.21 1:50.23
8. Billy Blokhuis VZV Njord 1:50.00 201500569 1:56.09 55.94 1:56.09
9. Tygo van den Bosch VZV Njord 1:59.63 201600069 1:57.17 55.17 1:57.17

10. Leonardo Fazzi SBC2000 2:12.30 201600351 2:03.37 59.73 2:03.37
11. Didier Mulkens SBC2000 2:18.76 201600227 2:15.03 1:01.59 2:15.03

AFGEM Niels Michielsen SBC2000 2:12.36 201500759

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Lucy Hageman BZV 1:32.12 201301376 1:32.32 48.48 1:32.32
2. Waria Maksimova VZV Njord 1:38.57 201400724 1:40.15 49.31 1:40.15
3. Silje Corijn De Treffers 1:54.33 201400726 1:44.02 50.16 1:44.02
4. Ymke Korten De Treffers 1:56.13 201400728 1:57.10 54.88 1:57.10
5. Vivienne Wes De Treffers 1:56.49 201401512 2:02.41 57.27 2:02.41
6. Hailey Lensen BZV 2:06.36 201401304 2:03.11 1:00.55 2:03.11
7. Fien Paap SBC2000 2:05.90 201401798 2:04.46 59.58 2:04.46

AFGEM Juleny Wilson De Treffers NT 201302286

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Sophie Onderwater VZV Njord 2:15.00 201302056 2:02.04 57.37 2:02.04

Programmanr. 16 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
29-9-2024 - 14:00 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gianny van Rijn VZV Njord 2:45.31 201300333 2:42.40 36.75 1:19.36 2:02.53 2:42.40
2. Kaja Kowalska Hieronymus 2:54.44 201301986 2:44.19 38.14 1:20.04 2:03.11 2:44.19
3. Naomi Mosselman Hieronymus 2:47.95 201300316 2:50.74 37.18 1:19.18 2:04.39 2:50.74
4. Jaylin Roks Hieronymus 2:50.19 201300620 2:51.63 39.18 1:23.14 2:08.83 2:51.63
5. Pleun Hendrikx De Treffers 2:56.14 201300340 2:59.10 39.93 1:25.59 2:13.45 2:59.10
6. Iede de Wit Hieronymus 3:06.68 201300213 3:02.60 42.18 1:29.85 2:17.94 3:02.60
7. Anna Robinson SBC2000 3:04.90 201402554 3:04.28 41.68 1:29.95 2:19.01 3:04.28
8. Lisa van den Berg VZV Njord 3:05.92 201300342 3:06.86 42.50 1:32.96 2:24.32 3:06.86
9. Ryan Hosnani Hieronymus NT 201401447 3:11.45 43.44 1:35.91 2:26.46 3:11.45

Tom van der Glind De Treffers NT 201401389 3:11.45 fj1 46.99 1:38.16 2:27.17 3:11.45
11. Juul Walstra De Treffers 3:22.61 201400136 3:14.40 44.87 1:34.73 2:27.10 3:14.40
12. David van der Linden SBC2000 3:17.32 201300067 3:19.28 45.89 1:37.91 2:31.03 3:19.28
13. Giulia Zanchettin VZV Njord 3:30.00 201301132 3:22.11 45.56 1:37.15 2:30.08 3:22.11
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KNZB O12 's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch, 29-9-2024

Programmanr. 16, Alle, 200m vrije slag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

14. Isa van Draanen ZV De Vennen NT 201300310 3:26.61 44.62 1:37.08 2:34.71 3:26.61
15. Karlijn Vermeulen De Treffers 3:29.29 201400260 3:29.48 48.59 1:43.84 2:39.85 3:29.48
16. Marin van Zon Z&PC Zegenwerp 3:56.35 201302324 3:30.30 45.91 1:39.78 2:37.35 3:30.30
17. Liz Uijttenboogaard Hieronymus NT 201400478 3:30.93 51.52 1:48.66 2:40.48 3:30.93
18. Thorpe Verhaar ZC Aquadream 3:31.41 201300631 3:36.13 46.28 1:44.48 2:42.40 3:36.13
19. Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging3:25.00 201400243 3:36.74 48.29 1:45.83 2:43.65 3:36.74
20. Yeske Siersma SBC2000 3:44.56 201401800 3:38.77 47.69 1:45.15 2:44.95 3:38.77
21. Victoria van As Hieronymus NT 201401170 3:39.02 50.29 1:48.22 2:44.86 3:39.02
22. Chelsey van Mierlo Trb/Res 3:53.95 201302508 3:44.38 47.40 1:47.65 2:49.65 3:44.38
23. Mirre de Raat SBC2000 3:24.35 201302628 3:53.22 50.05 1:52.06 2:55.86 3:53.22
24. Noah Wessels Hieronymus NT 201400245 3:56.13 fj1 55.00 1:57.82 3:01.71 3:56.13

Ize van der Aa Trb/Res NT 201300290 3:56.13 fj2 51.35 1:55.38 2:58.36 3:56.13
26. Nicolai Kok Hieronymus NT 201300633 3:56.62 53.89 1:56.08 2:59.27 3:56.62
27. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp NT 201400284 3:56.97 51.28 1:54.07 2:56.15 3:56.97
28. Lise de Kok VZV Njord 3:58.00 201400080 3:57.24 52.59 1:56.23 2:57.46 3:57.24
29. Rihaan John VZV Njord 4:10.00 201400277 4:22.78 59.62 2:07.51 3:18.20 4:22.78
30. Fiona Driessen VZV Njord 3:27.22 201300632 4:23.74 54.73 1:59.06 3:11.14 4:23.74
31. Linglong Chen VZV Njord 3:59.00 201401742 4:32.02 59.22 2:08.85 3:16.74 4:32.02
32. Vedh Vinod Bhat VZV Njord 4:10.00 201401341 4:33.81 1:00.85 2:12.04 3:23.33 4:33.81
DIS Maay-Jessica Hessels SBC2000 3:02.41 201301666

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Lili Klaarenbeek Z&PC Zegenwerp 3:20.94 201302596
AFGEM Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 3:37.39 201300368
AFGEM Sophie den Herder SBC2000 3:28.85 201301878

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
29-9-2024 - 14:25 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 3 Hieronymus NT 1:19.75
Bibi de Wit 15 42.63 Axel Mosselman 15 37.12
Sven van der Schoor 15 Dyenzo Roks 15

2. VZV Njord 1 VZV Njord 1:33.30 1:24.96
Elise Driessen 15 47.26 Stanislas Garioud 15 37.70
Billy Blokhuis 15 Guus van den Berg 15

3. De Treffers 1 De Treffers NT 1:26.31
Vivienne Wes 14 44.67 Tom Nieuwburg 13 41.64
Erris den Ouden 13 Ymke Korten 14

4. De Treffers 2 De Treffers NT 1:32.85
Puk Vermue 14 Silje Corijn 14
June van de Ketterij 16 Thibault Wouters 15

5. SBC2000 1 SBC2000 1:47.43 1:33.14
Leonardo Fazzi 16 49.07 Haezel van Heuverzwijn 16 44.07
Abbie Siersma 16 Pip Kampman 15

6. Hieronymus 4 Hieronymus 1:38.37 1:35.11
Olivia Oostvogels 15 Noraly Nieuwerth 16
Jakub Bogun-Bednarski 15 Elise van Ouwel 16

7. BZV 1 BZV 1:46.11 1:43.95
Lenn Bergman 17 51.71 Fenna van Haren 16 52.24
Jaimy van de Wal 16 Teun Stoffele 16

8. Eozc 1 E.O.Z.C. NT 1:46.10
Peter Cyzio 15 Suze van Overbeek 15
Kristie van de Looy 15 Pleun Janssen 15

9. VZV Njord 2 VZV Njord 2:09.96 1:49.71
Aaron Isaak Albores-Solis 16 Tygo van den Bosch 16
Femke Bohnen 16 Rozemarijn van Bree 15

10. SBC2000 2 SBC2000 1:49.60 1:49.95
Evelyn Luijbregts 16 55.30 Tuur Kampman 17 54.65
Ali Tan 15 Didier Mulkens 16

11. de vennen 1 de vennen NT 2:05.44
1:07.35 58.09


